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Empresas 

Privadas

Organismos 

Oficiales
U.R.J.C. 

€/análisis 

€/hora

Laboratorio de Técnicas Analíticas basadas en Espectrometría de Masas (LATAM)

Cromatografía de gases GC/MSMS triple cuadrupolo

Precio unitario por analisis hasta 10 muestras 100,00 50,00 20,00 €/análisis

Precio unitario por analisis para más de 10 muestras 75,00 37,50 15,00 €/análisis

Desarrollo de método analítico 50,00 25,00 10,00 €/hora

Cromatografía de Líquidos UHPLC/MSMS triple cuadrupolo

Precio unitario por analisis hasta 10 muestras 75,00 37,50 15,00 €/análisis

Precio unitario por analisis para más de 10 muestras 50,00 25,00 10,00 €/análisis

Infusión directa para determinación de espectro de masas 50,00 25,00 10,00 €/análisis

Desarrollo de método analítico 50,00 25,00 10,00 €/hora

*Nota:   Las tarifas no incluyen IVA correspondiente para los servicios exteriores.

Redlabu es un proyecto financiado por el IV programa PRICIT, programa de infraestructuras y calidad de laboratorios.  
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Empresas 

Privadas
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Oficiales
U.R.J.C. 

€/análisis 
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Laboratorio de Técnicas Analíticas basadas en Espectrometría de Masas (LATAM)

Cromatografía de gases GC/MS triple cuadrupolo

Análisis Cualitativo

Precio unitario por análisis hasta 10 muestras 100,00 50,00 20,00 €/análisis

Precio unitario por análisis para más de 10 muestras 75,00 37,50 15,00 €/análisis

Análisis Cuantitativo

Precio unitario por análisis hasta 10 muestras

Determinación de hasta 6 analitos o un método 130,00 65,00 26,00 €/análisis

Determinación de 7 a 12 analitos o dos métodos. Más de 12 analitos consultar precio 160,00 80,00 32,00 €/análisis

Precio unitario por análisis para más de 10 muestras

Determinación de hasta 6 analitos o un método 100,00 50,00 20,00 €/análisis

Determinación de 7 a 12 analitos o dos métodos. Más de 12 analitos consultar precio 140,00 70,00 28,00 €/análisis

Desarrollo de método analítico 52,50 26,25 10,50 €/hora

Cromatografía de Líquidos UHPLC/MS triple cuadrupolo

Análisis Cualitativo

Precio unitario por análisis hasta 10 muestras 80,00 40,00 16,00 €/análisis

Precio unitario por análisis para más de 10 muestras 55,00 27,50 11,00 €/análisis

Análisis Cuantitativo

Precio unitario por análisis hasta 10 muestras

Determinación de hasta 6 analitos o un método 110,00 55,00 22,00 €/análisis

Determinación de 7 a 12 analitos o dos métodos. Más de 12 analitos consultar precio 140,00 70,00 28,00 €/análisis

Precio unitario por análisis para más de 10 muestras

Determinación de hasta 6 analitos o un método 80,00 40,00 16,00 €/análisis

Determinación de 7 a 12 analitos o dos métodos. Más de 12 analitos consultar precio 120,00 60,00 24,00 €/análisis

Infusión directa para determinación de espectro de masas 52,50 26,25 10,50 €/análisis

Desarrollo de método analítico 52,50 26,25 10,50 €/hora

Cromatografía de Líquidos UHPLC-MS con espectrómetro de alta resolución QTOF 

Precio unitario por análisis hasta 10 muestras (hasta 6 analitos). Más de 6 analitos consultar precio 375,00 187,50 75,00 €/análisis

Precio unitario por análisis para más de 10 muestras (hasta 6 analitos). Más de 6 analitos consultar precio 300,00 150,00 60,00 €/análisis

Infusión directa para determinación de espectro de masas 150,00 75,00 30,00 €/análisis

Desarrollo de método analítico 52,50 26,25 10,50 €/hora

Las tarifas no incluyen la preparación de patrones.

*Nota:   Las tarifas no incluyen IVA correspondiente para los servicios exteriores.

Redlabu es un proyecto financiado por el IV programa PRICIT, programa de infraestructuras y calidad de laboratorios.    
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 




